
Autoelektrikář pro montáž GPS systémů #2432
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Naše firma se již více než 10 let specializuje na provozování systémů pro sledování vozidel pomocí GPS a
vytváření knihy jízd. V současnosti hledáme zkušeného autoelektrikáře, který se připojí k našemu týmu a
bude se podílet na montáži a přípravě GPS systémů pro osobní/nákladní vozidla a stroje. Součástí práce je
také řešení technické podpory pro zákazníky. Neváhejte nám zaslat životopis, nástup možný IHNED!

Náplň práce
Montáž a příprava GPS a příslušenství pro vozidla a stroje  
Servisní a montážní výjezdy k zákazníkům  
Technická podpora prostřednictvím telefonické a emailové komunikace  
Spolupráce při řešení složitějších požadavků od klientů 

Požadavky
Vyučení v oboru autoelektrikář a alespoň 3 roky praxe  
Znalost automobilových technologií  
Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič  
Pečlivost, zodpovědnost a spolehlivost při odvedené práci  
Logické uvažování a diagnostické schopnosti při řešení technických problémů  
Komunikativní a asertivní vystupování  
Znalost angličtiny na úrovni čtení manuálů 

Nabízíme
Odpovídající mzdové ohodnocení dle zkušeností  
Příspěvek na stravování  
Mobilní telefon s 30 GB dat měsíčně  
Příjemný a stabilní kolektiv  
Provozovna v blízkosti centra Brna  
Možnost práce ve stabilní a rostoucí společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


